
Beskytter mod overopladning, ekstrem varme, kortslutning, overafladning, ekstrem kulde og 
for høj strømstyrke.

Designet med en tilpasset dæmpende gummibase og skumindsatser for at forlænge 
batteriets levetid og holde tilslutningerne sikre.

Udstyret med automatisk aktiveret, avanceret batteristyringssystem, der giver maksimal 
beskyttelse, ydelse og tovejs celle-udjævning og sørger for langvarig stabilitet. Ingen  
BMS-nulstilling er nødvendig.

AKTIV BESKYTTELSE.

STØDABSORBERING.

DYNAMISK BMS.

no.co

12V

VANVITTIG YDELSE. 
LITIUMBATTERI TIL POWERSPORT.

NLP144Ah

2X 
MERE KRAFTIG.

10X 
FLERE STARTER.

5X 
LÆNGERE 
LEVETID.



UNIVERSEL MONTERING.

no.co

14

240 minutter

48 minutter

GENIUS1

GENIUS5

GENIUS2

GENIUS10

51,2 

500

Litium-ion-fosfat (LiFePO4)

120 minutter

-10ºC til 50ºC

1,17 kg (2,58 lbs)

14,6V

12 A (Maks.)

-20ºC til 60ºC

-20ºC til 60ºC

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

KEMI:

WATTTIMER (WH):

STARTSTRØM:

BCI-STØRRELSE:

HUN. SIDE.

TOP. FORSIDE.

OPLADNINGS- 
TEMPERATUR:

VÆGT:

VOLUMEN:

LADESPÆNDING (V):

NOMINEL SPÆNDING:

AMPERETIMER:

LADESTRØM (A):

DRIFTSTEMPERATUR:

OPBEVARINGS- 
TEMPERATUR:

Emballage:
Dimensioner: 
15,4 x 11,2 x 20,6 cm
Vægt: 1,84 kg
UPC: 0-46221-19009-0

Inderkasse:
Dimensioner: 
21,2 x 15,8 x 12,1 cm
Vægt: 1,92 kg

Forsendelseskasse:
Dimensioner: 
33,0 x 22,4 x 26,2 cm
Vægt: 8,03 kg
Antal: 4
UCC: 10046221190097

Enheder pr. palet:
180 Antal:

12,8

24 minutter

4

OPLADNINGSTID

Modulære afstandsstykker kan tilføjes for at ændre størrelsen 
og sørge for, at batteriet monteres forsvarligt og sikkert. En 
aftagelig monteringsblok bevirker, at batteriet passer til flere 
opgaver. Indsatsen med gevind giver mulighed for direkte 
montering og dermed yderligere enkelhed og sikkerhed.

HVAD ER DER I KASSEN

Indsats med 
gevindstørrelse  
M6-1.

Sekskantskrue 
M6-1x16 mm

Aftagelig 
monteringsblok

NLP14-batteri

12,5 mm 
afstandsstykke
17 mm 
afstandsstykke

25 mm 
afstandsstykke

Udstyret med førsteklasses IP66-vandtætte PCB-plader i 
kobber. NLP-terminaler kan monteres fra forsiden, siden 
eller toppen og kan fjernes helt, afhængig af opgaven.

KOMPATIBLE STØRRELSER.
BCI-
STØRRELSER
BT12A-BS
BTZ10S
BTZ14S
BTZ12S
BTX14
BT14B-4
BTX12-BS
BTX14-BS
BTX16-BS
BTX20CH-BS
BTX16-BS-1
B16A-AB

YUASA-
STØRRELSER 
GYZ16H
YTX14H
YTX20CH
YTZ10S
YTZ12S
YTZ14S
YTX14H-BS
YTX20CH-BS
YTX12
YTX14
YT12A-BS
YTX12-BS
KMX14-BS
YTX14-BS
YTX16-BS
YTX16-BS-1
HYB16A-AB

ETX-
STØRRELSER 
ETX12
ETX14
ETX16L

*Tilbehør, der ikke må skaleres med NLP14

User Guide & Warranty
READ AND UNDERSTAND ALL SAFETY INFORMATION BEFORE USING THIS PRODUCT. 
Failure to follow these safety instructions may result in ELECTRICAL SHOCK, 
EXPLOSION, FIRE, which may result in a SERIOUS INJURY, DEATH, or PROPERTY 
DAMAGE.

Electrical Shock. Product is an electrical device that can shock and cause serious injury. Do not 
submerge in water or get wet. 

Explosion. Never short-circuit the battery terminals. Do not use with an incompatible charging 
device. Do not attempt to jump start, charge, or discharge the battery if damaged or frozen. 
Never charge or discharge the product outside its operating temperatures. Never over-charge or 
over-discharge the battery. Never exceed the maximum charging currents of the battery. Never 
incinerate.

Fire. The product is an electrical storage device that can emit heat. Do not cover product or place 
objects on top of the product. Keep the product away from combustible materials.

Eye Injury. Wear eye protection when operating product. Batteries can explode and cause flying 

and contact poison control immediately.

For more information 
and support visit:

DANGER
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96mm
(3,8")

149mm
(5,9")

87mm
(3,4")

Brugsvejledning

(1) 0,5” 12,5 mm afstandsstykke (1) 0,68” 17 mm afstandsstykke

(3) 0,98” 25 mm afstandsstykke

M6-sekskantsskrue 
1 mm x 8 mm

M6-sekskantsskrue 
1 mm x 10 mm

M6-sekskantsskrue 
1 mm x 16 mm

LxBxH minimum
149mm x 87mm x 96mm
(5,9” x 3,4”  x 3,8”�)

LxBxH maksimum
149mm x 87mm x 200,5mm
(5,9” x 3,4”  x 7,89”�)

Sekskantsnøgle

Brug litium-tilstanden på en Genius-oplader for fuldstændig at 
oplade et NLP-batteri i løbet af minutter. Se Genius-modeller og 

opladningstider nedenfor.

HURTIG OPLADNING.
MULTI-TILSLUTNINGSTERMINALER.


